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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль Женщины
21.01.2021 - 11:23 Результаты
ЮРО 55.03 БУЙНАЯ Василисса Дельфин RUS Волгоград 13.12.2015
РО 54.22 БУЙНАЯ Василисса Дельфин-ЦСП Казань 09.11.2018

Норматив МСМК 14 +: 52.66  /  Норматив МС 12 +: 56.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.24  /
Норматив II разряд 9 +: 1:11.80  /  Норматив III разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:33.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:53.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:12.50
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Девушки (13-14 лет)

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:00.67 1 568
2. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.40 1 497
3. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:04.59 2 470
4. ЕГОРОВА Людмила 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:05.18 2 458
5. ЕГОРОВА Анна 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.35 2 434
6. СЕМЕНЕНКО Анастасия 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.40 2 433
7. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:06.61 2 429
8. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:07.97 2 404
9. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 1:07.99 2 403

10. ЛАПИНА Полина 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:08.17 2 400
11. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:08.81 2 389
12. СЕМЕНОВА Арина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:09.02 2 385
13. НАУМОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.30 2 381
14. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:09.63 2 375
15. РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.84 2 372
16. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.03 2 369

АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:10.03 2 369
18. ВОЙНОВА Ярослава 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.21 2 366
19. ВАРНАВИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:10.47 2 362
20. КОЛОБОВА Арина 08 2 СШ "Икар" Саров 1:10.51 2 361
21. ТЕТЕНЬКИНА Ирина 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:10.69 2 359
22. ГОРЧАК Ульяна 08 2 Бор-2 1:11.11 2 352
23. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.94 3 340
24. КОЗЛОВА Тамара 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.10 3 324
25. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.82 3 315
26. ПИСКАРЕВА Виктория 08 3 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:14.06 3 312

DSQ ЛОБЦОВА Алена 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород
DSQ КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород
DNS АБРАМОВА Анастасия 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород

Юниорки (15-17 лет)

1. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:02.31 1 524
2. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:03.33 1 499
3. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:03.81 1 488
4. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 1:04.16 1 480
5. СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:04.59 2 470
6. ВАРЛАМОВА Александра 05 2 Бор-1 1:04.97 2 462
7. КОСИПАТОВА Ксения 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:05.55 2 450
8. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:05.66 2 448
9. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.74 2 446

10. ЛАЗАРЕВА Алена 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:06.08 2 439
11. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 1:07.57 2 411
12. КУРПИТА Екатерина 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.44 2 378
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

13. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 1:09.81 2 372
14. КРАЕВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.16 2 352
15. ГРИБ Татьяна 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:12.55 3 332
16. ШПЫТЕВА Любовь 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.44 3 284

Женщины

1. НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 58.91 кмс 620
2. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:00.67 1 568
3. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:02.31 1 524
4. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:03.33 1 499
5. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.40 1 497
6. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:03.81 1 488
7. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 1:04.16 1 480
8. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:04.59 2 470

СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:04.59 2 470
10. ВАРЛАМОВА Александра 05 2 Бор-1 1:04.97 2 462
11. ЕГОРОВА Людмила 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:05.18 2 458
12. КОСИПАТОВА Ксения 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:05.55 2 450
13. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:05.66 2 448
14. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.74 2 446
15. ЛАЗАРЕВА Алена 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:06.08 2 439
16. ЕГОРОВА Анна 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.35 2 434
17. СЕМЕНЕНКО Анастасия 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.40 2 433
18. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:06.61 2 429
19. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 1:07.57 2 411
20. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:07.97 2 404
21. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 1:07.99 2 403
22. ЛАПИНА Полина 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:08.17 2 400
23. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:08.81 2 389
24. СЕМЕНОВА Арина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:09.02 2 385
25. НАУМОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.30 2 381
26. КУРПИТА Екатерина 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.44 2 378
27. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:09.63 2 375
28. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 1:09.81 2 372
29. РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.84 2 372
30. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.03 2 369

АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:10.03 2 369
32. ВОЙНОВА Ярослава 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.21 2 366
33. ВАРНАВИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:10.47 2 362
34. КОЛОБОВА Арина 08 2 СШ "Икар" Саров 1:10.51 2 361
35. ТЕТЕНЬКИНА Ирина 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:10.69 2 359
36. ГОРЧАК Ульяна 08 2 Бор-2 1:11.11 2 352
37. КРАЕВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.16 2 352
38. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.94 3 340
39. ГРИБ Татьяна 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:12.55 3 332
40. КОЗЛОВА Тамара 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.10 3 324
41. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.82 3 315
42. ПИСКАРЕВА Виктория 08 3 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:14.06 3 312
43. ШПЫТЕВА Любовь 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.44 3 284

DSQ ЛОБЦОВА Алена 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород
DSQ КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород
DNS АБРАМОВА Анастасия 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород


